РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – ФИЛИАЛА ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
  ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ – СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ППО ОАО «РЖД»

П Р О Ф С О Ю З Н Ы Й     К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля  2018 г. 		   	г. Иркутск			 		№ 9

Об организационной структуре ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД
 – СП ППО  ОАО «РЖД»  по состоянию на 01.07. 2018 г.

	За отчетный  период (01.01.2018 г.-01.07.2018г.) в организационной структуре ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД»   произошли следующие изменения. Произошли изменения по численности профсоюзных организаций. Изменено наименование общественной организации – первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Дирекции по эксплуатации и ремонту путевых машин - структурного подразделения Восточно - Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры –  филиала ОАО «РЖД» на общественную организацию – первичную профсоюзную организацию РОСПРОФЖЕЛ Иркутск-Сортировочной механизированной дистанции инфраструктуры - структурного подразделения Восточной Дирекции по эксплуатации путевых машин - структурного подразделения Дирекции по эксплуатации путевых машин – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры –  филиала ОАО «РЖД». Созданы 3 первичные профсоюзные организации РОСПРОФЖЕЛ  в  Иркутской, Северобайкальской механизированных дистанциях инфраструктуры, аппарате Восточной дирекции по эксплуатации путевых машин - структурного подразделения дирекции путевых машин - структурного  подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» и поставлены на профсоюзное обслуживание в Иркутский региональный отдел, Северобайкальский филиал Дорпрофжел соответственно. Проведен анализ состояния профсоюзного членства в профсоюзных организациях по профессиональной принадлежности.

Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об организационной структуре ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД» по состоянию на 01.07. 2018 г. принять к сведению.
1. В соответствии с п.1.1, 4.4, 6.5.1 Устава РОСПРОФЖЕЛ утвердить организационную структуру ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД» по состоянию на 01.07.2018 года (Приложение № 1).
1. Внести соответствующие изменения в реестр ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД»  по состоянию на 01.07.2018 г. в соответствии с ранее установленным порядком работы по реестру.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на Громова В.Д. – первого заместителя председателя ППО РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – СП ППО ОАО «РЖД», заместителей председателя Семкина К.И., Жуйкова С.В., Давыдова В.А., Зорину И.А.,  руководителя Иркутского регионального отдела Цыплакова И.В.

Председатель первичной профсоюзной
организации РОСПРОФЖЕЛ  ППО на ВСЖД –
СП ППО ОАО «РЖД»                                                                        А.С. Старцев

Исп.Шубина Т.Н.,
4-40-36